
Detail produktu

Spokar Sparta fasádní váleček na malování pro držák 8 mm,
250 mm
Spokar Sparta fasádní válečky na malování jsou určeny pro malování hrubých ploch, převážně fasád. Má pružné a silné
polstrování (5 mm), díky kterému dokáže eliminovat nerovnosti povrchu. Je polstrovaný, tloušťka polstru činí 5 mm. Povrch a
vlákna válečků úzce souvisí s nátěrovou hmotu, kterou chcete na stěnu aplikovat. Pro velké plochy, například stěny v bytě
raději volíme váleček nejen větší, ale také s delším vlasem (výškou plyše).

Klíčové vlastnosti Spokar Sparta fasádní váleček:
• Šíře válečku na malování 250 mm,
• průměr držadla 8,
• výška plyše 18 mm,
• průměr jádra 53 mm,
• tloušťka polstrování 5 mm,
• materiál syntetický PAC.
Pro druhy nátěrových hmot:
• Disperze: Velmi vhodný.
• Syntetické: Velmi vhodný.
• Chlorkaučukové: Vhodný se sníženou životností.
• Polyuretanové: Nevhodný.
• Nitro: Nevhodný.
Polyakryl - syntetický PAC:
Polyakrylové válečky na malování doporučujeme při užití interiérových a disperzních barev. Vlákna válečku na malování jsou
typické nižší kvalitou materiálu, ale velmi dobrou vydatností na m². Polyakryl má vynikající odolnost proti vlivům světla,
povětrnosti a mikroorganizmů. Praní je možné jen ve vlažné vodě. Pevnost je nižší než u jiných syntetických vláken ale
váleček na malování má díky tomu nižší sklon ke žmolkování. Nejběžnější válečky se vyrábějí z polyakrylu. Nepořídí si je
profesionál, nemají takovou výdrž, pro běžné vymalování ale postačí.
Výška plyše 18 mm:
Pro válečky na malování platí, že čím jemnější váleček, tím hladší povrch malby nebo nátěru, a zároveň také méně nasáté barvy
na jedno namočení. Pro velké plochy, například stěny v bytě raději volíme váleček nejen větší, ale také s delším vlasem,
abychom najednou natřeli větší část a snížili tak počet napojování, která by bylo potřeba opravovat. Na hrubý povrch
(strukturované omítky nebo na první vymalování po štuku) volte váleček s 18milimetrovým chlupem a s takzvaným polstrem (asi
pětimilimetrová vrstva tkaniny nalepená na těle válečku, která mu dává pružnost na nerovném povrchu).

EAN: 8593534671751
Obj. číslo: 540407
Výrobce: Spojené kartáčovny
Značka: Spokar
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/spokar-sparta-fasadni-valecek-na-malovani-pro-drzak-8-mm-250-mm

https://www.bal.cz/spokar-sparta-fasadni-valecek-na-malovani-pro-drzak-8-mm-250-mm

